
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

12. 09. 2019 г.   № 239, § 1 

    п. Дубровка 

 

О создании Дубровского районного отряда 

всероссийского общественного движения 

«Волонтеры – медики» 

 

В целях развития общественного движения «Волонтеры – медики», просвещения и 

популяризации здорового образа жизни среди старшеклассников, их профориентационного 

самоопределения, формирования устойчивой жизненной позиции по отношению к выбору 

профессии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Дубровский районный отряд всероссийского общественного движения 

«Волонтеры – медики».  

2. Включить в состав отряда обучающихся общеобразовательных организаций района 

согласно Приложения 1 

3. Назначить координатором отряда Мамичеву Маргариту Викторовну, заместителя 

директора МБОУ Дубровской №2 СОШ по учебно - воспитательной работе. 

4. В срок до 15.09.2019 года составить план работы Дубровского районного отряда 

всероссийского общественного движения «Волонтеры – медики». 

5. В срок до 15.09.2019 года разработать положение о деятельности Дубровского 

районного отряда всероссийского общественного движения «Волонтеры – медики». 

6. Информацию о создании Дубровского районного отряда всероссийского общественного 

движения «Волонтеры – медики» разместить на сайте отдела образования администрации 

Дубровского района. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Дубровского района                                   С. Б. Троянов 

 
Приказ подготовлен 

директором МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района 

Твардовской С.А.      Тел.    8 (48332)  9-33-84 

 

 

 



Приложение1 

к приказу отдела образования администрации Дубровского района 

от 12. 09. 2019 г.   № 239 
 

Список участников Дубровского районного отряда всероссийского общественного 

движения  «Волонтеры – медики» 
 

№ 

п/п 

ФИО Школа, класс Адрес местожительства Мобильный 

телефон 

1 Алешин Никита 

Вячеславович (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 1 

микрорайон, дом 41, квартира 1 

89208546517 

2 Стефаненко Полина 

Александровна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 1 

мкр. дом 27 кв 10 

89158031561 

3 Польшукова Татьяна 

Владимировна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Ленина, дом 13 

89102992490 

4 Алпатова Анастасия 

Евгеньевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 1 

мкр.,  дом 27, квартира 5 

89532875026 

5 Новикова Злата 

Алексеевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Набережная, д.13  

89809145409 

6 Иванюшин Денис 

Анатольевич (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 9-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Тургенева, дом 25 

89621363369 

7 Семяшкин Владислав 

Вячеславович (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 9-а  

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Совхозная, д.1, кв.2  

89102953483 

8 Левкина Ангелина 

Спартаковна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Строителей, дом 13 

89192929779 

9 Чернова Дарья 

Леонидовна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Сельхозтехника, д. 10, кв. 1  

89605634763 

10 Орехова Елизавета 

Сергеевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., Дубровский 

район, д. Зимницкая слобода, 

ул. Новозыбковская д.6  

89103389959 

11 Иванченко Василий 

Русланович (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., Дубровский 

район, д. Зимницкая Слобода, 

ул. Полевая, д.2 

89803376119 

12 Зобов Степан 

Сергеевич (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., Дубровский 

район, д. Зимницкая слобода, 

ул. Полевая, д.2 

89621483153 

13 Антошина Софья 

Олеговна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Восточная д.6  

89803195852 

14 Дорохина Софья 

Витальевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 10-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Дачная, д.11 

89803150188 

15 Паршенкова Ульяна 

Алексеевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 11- б 

Брянская обл., Дубровский 

район, д. Новый Свет, ул. 

Ольховая, д.9  

89065020913 

16 Корнеева Полина 

Васильевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 11-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Зои Космодемьянской, д. 16 

89532952615 

17 Гапеева Алина 

Олеговна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 11-б 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Хамицкого, д.6  

89191921774 

18 Зименкова Екатерина 

Андреевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 11-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Фабричная, д.28  

89003604004 

19 Антонова Алина 

Юрьевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 11-а 

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Щорса, д.20 

89803183840 

20 Ефременкова Ника 

Юрьевна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№1 СОШ им. 

генерал – майора 

Никитина И. С. 

Брянская обл., р. п. Дубровка, 

ул. Сельская, д.15  

89107353364 

21 Рябунина Алина 

Вячеславовна (ВУЗ) 

МБОУ Дубровская 

№2 СОШ, 8-а  

Брянская обл., р.п. Дубровка, 

ул. Дачная, д.1 

89155328398 

 




